
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
448 

Na temelju članka 12. stavka 2. Zakona o ustanovama (»Narodne novine«, br. 76/93, 29/97, 
47/99 i 35/2008), a u svezi s člankom 68. stavkom 2. Zakona o šumama (»Narodne novine«, 
br. 140/2005, 82/2006 i 129/2008), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 4. 
veljače 2010. godine donijela 

UREDBU 

O IZMJENAMA UREDBE O OSNIVANJU ŠUMARSKE 
SAVJETODAVNE SLUŽBE 

Članak 1. 

U Uredbi o osnivanju Šumarske savjetodavne službe (»Narodne novine«, broj 64/2006), u 
članku 2. stavku 1. riječi: »Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodnoga gospodarstva« 
zamjenjuju se riječima: »Ministarstvo regionalnog razvoja, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva«. 

Članak 2. 

Članak 5. mijenja se i glasi: 

»(1) Radom Službe upravlja Upravno vijeće Službe. 

(2) Upravno vijeće Službe čine predsjednik i dva člana. 

(3) Predsjednika i jednog člana Upravnog vijeća Službe, iz redova istaknutih stručnjaka, 
imenuje i razrješava Vlada Republike Hrvatske (u daljnjem tekstu: Vlada) na prijedlog 
Ministarstva. 

(4) Jednog člana Upravnog vijeća Službe imenuju i opozivaju zaposlenici. 

(5) Predsjednik i članovi Upravnog vijeća Službe imenuju se na četiri godine. 

(6) Predsjednik i članovi Upravnog vijeća Službe mogu biti razriješeni odnosno opozvani i 
prije isteka mandata.«. 

Članak 3. 

Ova Uredba stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 321-01/10-01/01 

Urbroj: 5030125-10-1 



Zagreb, 4. veljače 2010. 

Predsjednica 
Jadranka 

Kosor, dipl. iur., 
v. r. 

 


